
 

 

 Inteligentní registrátor DS 400 pro stlačený vzduch a plyny  
 
Lze k němu připojit až 12 senzorů, má 7“ barevný dotykový displej  
 
Zaznamenává, zobrazuje a ukládá do paměti měřená data, hlásí alarm, může být propojen s 
webserverem.... to vše dokáže DS 400. Přes propojení do sítě ethernet a v PC nainstalovaném 
software CS Basic je možné pracovat s daty na PC jak v tabulkách nebo grafech a dělat např. zprávy 
z měření. Data lze ukládat také na USB disk.  
 
Standardní provedení 

 3,5“ grafický barevný dotykový displej 

 integrované napájení pro senzory 

 2 vstupy pro senzory 

 4...20 mA výstup pro všechny připojené senzory 

 pulsní výstup (pro celkovou spotřebu v m3 u měření průtoku) 

 2 alarm relé max 230 V, 3A 

 výstup dat na USB disk 
volitelně 

 integrovaná paměť pro 100 mil. hodnot 

 integrovaný Ethernet RS 485 interface 

 integrovaný webserver 

 další 2 analogové nebo digitální vstupy pro senzory 

 funkce totalizér 

 funkce matematické kalkulace 
 

 


